sexta-feira, 26 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00111 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Secretaria de Administração - (COPEL)
CNPJ 14.222.566/0001 - 72

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

Aviso de Anulação - Pregão Presencial nº 059/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, através do Excelentíssimo Sr. Ricardo Jásson
Magalhães Machado do Carmo, torna público a Anulação do Processo acima
referenciado, com base no § 1º do Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santo Amaro, 22 de agosto de 2011.

Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo
Prefeito Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

EEC8999B6039E43D4CE0098136EECE34